

UFFICIO MASTER E CORSI Decreto rettorale Classificazione: III/7 N. allegati: 0

DECRETO RETTORALE NOMINA COMMISSIONE VALUTAZIONE PER L'AMMISSIONE AL CORSO DI PERFEZIONAMENTO IN LEAN MANAGEMENT NEI SERVIZI SANITARI – A.A. 2019/2020

IL RETTORE

- Visto il proprio decreto n. 1332/2019 del 15.07.2019 con il quale viene istituito per l'A.A. 2019/2020 il Corso di Perfezionamento in LEAN MANAGEMENT NEI SERVIZI SANITARI;
- Visto il verbale del 08.05.2020 del Consiglio del Corso di Perfezionamento in LEAN MANAGEMENT NEI SERVIZI SANITARI - A.A. 2019/2020 in cui si nomina la Commissione di valutazione per l'ammissione al corso di perfezionamento

DECRETA

che per l'A.A. 2019/2020 viene nominata la seguente Commissione di valutazione per l'ammissione al Corso di Perfezionamento in LEAN MANAGEMENT NEI SERVIZI SANITARI – A.A. 2019/2020: ALESSANDRO AGNETIS PAOLO DETTI SIMONE GITTO

Siena, data della firma digitale

Il Rettore Francesco Frati

Visto Il Responsabile del procedimento Paolo Genovese

Visto Il Direttore generale vicario Giovanni Colucci